Série MGV
Moteurs grande vitesse pour bancs de tests
2 1
 AVERTISSEMENT — RESPONSABILITE DE L‘UTILISATEUR
LA DÉFECTUOSITÉ OU LA SÉLECTION OU L‘USAGE ABUSIF DES PRODUITS DÉCRITS DANS LE PRÉSENT DOCUMENT
OU D‘ARTICLES ASSOCIÉS PEUT ENTRAÎNER LA MORT, DES BLESSURES ET DES DOMMAGES MATÉRIELS.
• Ce document et d‘autres informations de Parker-Hannifi n Corporation, ses fi liales et distributeurs autorisés, proposent des
options de produit et de système destinées aux utilisateurs possédant de solides connaissances techniques.

10
Moteurs grande vitesse pour bancs de tests - MGV
Codification
Codification
Série MGV
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Exemple de code MGV 840 CAD A B3 L R 6 000
1 Série
MGV Moteurs haute vitesse à refroidissement
par eau
2 Taille moteur
430
635
840
...
En relation avec le diamètre et la
longueur du moteur.
voir les "Données Techniques"
3 Caractéristiques couple/vitesse
BAI
CAF
...
voir les "Données Techniques"
4 Capteur
A Résolveur
5 Montage
B3 Montage sur pattes, horizontal
(standard)
6 Conception
L Conception Haute vitesse (roulements
acier)
H Conception Très haute vitesse
(roulements céramique)
X Conception Ultra haute vitesse
(roulements X-Life)
7 Code fixe
R
8 Câblage électrique
6 Boîte à bornes (standard)
9 Options mécaniques
000 Moteur standard
11
Aérospatiale